
UCHWAŁA NR XXV/738/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 19 grudnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia instytucji kultury pod nazwą "Ośrodek 
Teatralny Kana" w Szczecinie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U.2012.406 j.t.) oraz art. 56 w związku z art. 51 
i 53- 55 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 102 
poz. 651 ze zm.: z 2010 r. Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 
poz. 1307, Nr 200 poz. 1323; z 2011 r. Nr 64 poz. 341, Nr 115 poz. 673, Nr 130 poz. 762, 
Nr 106 poz. 622, Nr 135 poz. 789, Nr 129 poz. 732, Nr 187 poz. 110, Nr 163 poz. 981, 
Nr 224 poz. 1337; Dz. U. z 2012 r. 908); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/661/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 października 2012 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia instytucji kultury pod nazwą „Ośrodek Teatralny 
Kana” w Szczecinie § 3 otrzymuje brzmienie: 

„ § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 502494EA-081F-424C-AD78-0FA4D95ABA1B. Podpisany Strona 1




